
 
VERBALE COMMISSIONE  ELETTORALE  PROVINCIALE di  LIVORNO 

 
Il giorno……10/11/2018………….alle ore…09,00…………presso…Teatro Solvay…sede del Consolato 
si è riunita la Commissione Elettorale Provinciale per procedere alle operazioni elettorali relative al triennio 
2019 – 2021, previste dagli art. 6/b dello Statuto e 7 e 8 del Regolamento per le Elezioni. 
 
Le elezioni si sono svolte per: 

  Assemblea:  In Prima Convocazione  In Seconda Convocazione 
  
X Referendum 

 
Presenti i componenti la Commissione Elettorale Provinciale: 
 

Presidente MdL…Adelmo Bertacchini…… Tel…3389177821...E-Mail…adelmo.bertacchini@ålice.it 
Segretario MdL…Enrico Baldi…………… Tel…3476442256...E-Mail…enrico.baldi08@gmail.com 
Effettivo   MdL…Gianfranco Rosolin……  Tel…3283085658...E-Mail…gianfranco.luisa@gmail.com 

Verificati i risultati delle votazioni:  
 

Aventi diritto al voto  n° …108…… 
Votanti effettivi  n° …65………… 
Schede valide  n° …64………… 
Schede bianche  n° …………… 
Schede nulle   n° …1………… 

 
Dallo spoglio delle schede risulta la seguente graduatoria: 
 
Per il Consiglio provinciale i Maestri del Lavoro: 
 

N° Nominativo Numero di voti 
1 Scarpellini Mario 57 
2 Ferrari Carlo 45 
3 Mansani Luigi 29 
4 Baggiani Ivo 27 
5 Mattera Luciano 25 
6 Gestri Maria Annunziata 23 
7 Ceccotti Rolando 22 
8 Murziani Marcello 19 
9 Botteghi Aldo 18 
10 Giannellini Mirio 17 
11 Olmo Carlo 15 
12 Oliviero Alessandro 8 
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   

 
  



 
Per i Revisori dei conti i Maestri del Lavoro:  
 

N° Nominativo Numero di voti 
1 Orlandi Umberto 46 
2 Bientinesi Emanuela 43 
3 Conforti Piero 38 
4 Deri Mauro 28 
5 Gasperi Fernando 26 
6   
7   
8   

 
 
 
Pertanto compongono il Consiglio provinciale per il triennio 2019 – 2021 i Maestri del Lavoro: 
 

N° Nominativo Carica 
1 Scarpellini  Mario  
2 Ferrari  Carlo  
3 Mansani  Luigi  
4 Baggiani  Ivo  
5 Mattera  Luciano  
6 Gestri  Maria Annunziata  
7 Ceccotti  Rolando  
8 Murziani  Marcello  
9 Botteghi Aldo  
10   
11   
12   
13   
14   
15   

 
 
 
Pertanto compongono il Collegio dei revisori dei conti per il triennio 2019 – 2021 i Maestri del Lavoro: 
 

Membro Nominativo Carica 
Effettivo Orlandi  Umberto  
Effettivo Bientinesi  Emanuela  
Effettivo Conforti  Piero  
Supplente Deri  Mauro  
Supplente  Gasperi  Fernando  
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